



yurttan... yurttan...

ZİYA SELÇUK'TAN OKULLARIN AÇILIŞ TARİHİNE İLİŞKİN AÇIKLAMA: 6 EYLÜL'DEN İTİBAREN... - Milli Eğitim Bakan Ziya Selçuk okulların açılış tarihini 6 Eylül olarak duyurdu. Habertürk TV'de katıldığı canlı yayında konuşan Selçuk "Tereddüsüz eylülde okula başlamakla ilgili bir süreci yönetiyoruz. 31 Ağustos'ta öğretmenlerimiz gelecek, 6 Eylül'den itibaren öğrencilerin gelmesini bekliyoruz" dedi. Selçuk "Aşılamayla ilgili Allah'a şükür müthiş bir aşama kaydediyoruz, hızlı gidiyoruz. Yeni dalgalara, varyantlara ortaya çıkmazsa bu süreci çok rahat yönetiriz. Bilim insanları 'risk var' dediğinde 'hayır okulları açık tutmak istiyoruz, siyasal karar budur' deme hakkımız yok" diye konuştu.

HAVAI FİŞEK FABRİKASI DAVASINDA TAHLİYE EDİLEN 2 SANIK YENİDEN TUTUKLANDI - Sakarya Hendek'teki Büyük Coşkunlar Havai Fişek Fabrikası'nda 3 Temmuz 2020 günü meydana gelen, 7 kişinin yaşamını yitirdiği, 128 kişinin yaralandığı patlamaya ilişkin davada bir önceki duruşmada tahliye edilen iki sanık itiraz üzerine yeniden tutuklandı. Sakarya 2. Ağır Ceza Mahkemesinin, sorumlu müdür Asiye Angin ve ustabaşı Erşan Öztürk hakkında tutuklama kararı çıkartmasının ardından iki sanık gözaltına alındı. İşlemleri tamamlandıktan sonra sağlık kontrolünden geçirilen Angin ve Öztürk adliyeye getirildi. Hakim karşısına çıkarılan iki sanık, tutuklama kararı yüzlerine okunduktan sonra cezaevine gönderildi. Sakarya 1. Ağır Ceza Mahkemesi, 10 Haziran'da görülen davanın üçüncü duruşmasında, sanıklar Asiye Angin ve Erşan Öztürk'ün "yurt dışı çıkış yasağı" şeklindeki adli kontrolle tahliyesine karar vermişti. Sakarya 2. Ağır Ceza Mahkemesi, Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı ve bazı müşteki avukatlarının tahliyeye ilişkin itirazını kabul etmiş ve 2 sanık hakkında tutuklama kararı çıkartmıştı.

KREDİ YAPILANDIRMADA YENİ YÖNETMELİK - Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun (BDDK), kredi yönetmeliğiyle ilgili değişikliği Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Kredilerin Sınıflandırılması ve Bunlar İçin Ayrılmak Karşılıkları İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik'e eklenen bir fıkra ile "donuk alacaklar"la ilişkin düzenleme yapıldı. Buna göre borçluya ait yükümlülüklerin yeniden yapılandırılmasına karar verilmeden önce, bankalarca borçlunun geri ödeyebilme kapasitesine ilişkin bir değerlendirme yapılacak. Bu değerlendirme sonucunun olumlu bulunması halindeyse borçlular yeniden yapılandırma kapsamına alınabilecek. Öte yandan bankalar, alacaklarından dolayı edindikleri emtia, gayrimenkul, ortaklık payları ve diğer varlıklarını edinim tarihinden itibaren üç yıl içerisinde elden çıkaracak. Kurul bu süreyi değiştirmeye yetkili olacak.

AYDINLANMA SAVAŞÇISI AZİZ NESİN 26 YIL ÖNCE BUGÜN ARAMIZDAN AYRILDI - Tam 134 kitap yazdı ve yazdığı bu kitaplar milyonlara ulaştı. Gerçeklikle de, yoksullukla da, ülkeyi yöneten siyasetçilerin yolsuzluklarıyla da büyük bir kararlılıkla mücadele etti. Yazdığı yüzün üzerinde kitapta ülkenin içinde bulunduğu durumu keskin mizahıyla gözler önüne seren Aziz Nesin ölümünün 26. yılında aydınlanmacı kimliğiyle anılmaya devam ediyor. Madımak Katliamı'nda yobazların hedef aldığı büyük ustayı ölümünün 26. yılında bir şiiriyle anıyoruz...

'YAZLIK SARAY İNŞAATINDA SALDA GÖLÜ KUMLARI MI KULLANILDI?' - Marmaris'te inşa edilen ve "Yazlık Saray" olarak bilinen Cumhurbaşkanlığı Devlet Konuk Evi'yle ilgili yerleşkenin mimarı Şefik Birkiye'nin projenin görsellerini kendi internet sitesinden paylaşmasıyla tartışmalar yeniden başladı. Yerleşkenin arazisi ve maliyeti dışında plajındaki kumunun nereden geldiği de gündem oldu. CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** de Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay tarafından yanıtlanmak üzere Meclis Başkanlığına soru önergesi verdi. Antmen, "Cumhurbaşkanlığının Muğla Marmaris Okluk Koyundaki yazlık saray inşaatında Saldı Gölü kumları mı kullanılmıştır? Bu iddia doğru ise Saldı Gölü'nden ne kadarlık kum bu bölgeye getirilmiştir? Dünya'da eşi benzeri olmayan ve ayak dahi basılmaması gereken göl kumu hangi akıl ve vicdanla saray inşaatında kullanılmıştır?" diye sordu.

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN KİMLİK KARTLARINA İLİŞKİN GENELGE - Emniyet Genel Müdürlüğü kimlik kartlarıyla ilgili bir genelge yayımladı. Buna göre, kimlik kartıyla seyahat edilebilen ülkelere artık "fotoğrafsız" kimlikle gidilemeyecek. "Seyahat Belgesi Olarak Kullanılan TC Kimlik Kartları" konulu genelgede, Türkiye'den Kuzey Kıbrıs ile ikili anlaşmaların imzalandığı Moldova, Ukrayna, Gürcistan ve Azerbaycan'a uluslararası mevzuatın öngördüğü Uluslararası Sivil Havacılık Teşkilatı (ICAO) 9303 belgesindeki standartlara uygun kimlik kartları ile giriş-çıkış yapılabildiği hatırlatıldı. Son dönemde söz konusu ülkelere seyahat etmek isteyen 15 yaş altı vatandaş sayısında artış olduğuna dikkat çekilen genelgede, 15 yaş altı bireylere ait fotoğrafsız kimlik kartlarının ICAO standartlarına göre seyahat belgesi olarak geçerli olmadığı ve yolcuların mağduriyet yaşadığı kaydedildi. Genelgede ilgili kurumlardan Türkiye'den çıkış yapmak üzere ICAO standartlarına uygun olmayan fotoğrafsız kimlik kartlarıyla hudut kaplarına gelen yolcuların çıkış işlemlerinin yapılmayacağına vatandaşlara uygun şekilde duyurulması, personelin de bu konuda bilgilendirilerek herhangi bir aksaklığa meydan vermemeleri istendi.